
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

NARD RO

SECRETARIA MUNICIPAL
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Arbhivo secretaria
ndslLarnrc\

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 0 ? ENE..Ml

DEcREro N".127.. pl

VISTOS:
Licenc¡a Méd¡ca presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primarra y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05 2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMU ARCHIVE 9E
/

,ú
M GE ERT ZAGAL

ADM T M ICIPAL
POR ORD LS R ALCALDE

N" NOM BRE CONS. DIAS
1 AGUILERA MARTINEZ RAFAEL c-1 22t1 1t2021 23t1 1t2021 02
2 VEGA PALMA MARIA c-1 24t1112021 23t12t2021 30

3 SAAVEDRA FUENTES HILDA c-4 22t1 1t2021 26t11t2021 05
4 CABRERA RIQUELME LILIAN 26t11t2021 05
5 22t11t2021 02t12t2021 11

6 MUÑOZ URIZA KARINA c-'r 22t1112021 29t11t2021 08
7 VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 22t11t2021 29t11t2021 08

8 DIAZ AL|\illRALL GONZALO c-4 20t11t2021 04t12t2021 15

I SAEZ INOSTROZA PEDRO 23t1 1t2021 29t11t2021 07
10.- VEGAS PEREZ ANGELY 22t1 1t2021 25t11t2021 I 04\

*lnw
J

/¿jo
o
¡r'l

!4q
Fa

i
,,/V

i€

Y

DESDE I HASTA

c-4 | 22t11t2021

DURAN RO¡ilERO VICTOR c4

I

c-1


